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Säkerhetspolisen, som inte har något att erinra mot de förslag som förs fram i
betänkandet, vill härmed lämna följande synpunkter.

Under 2003 och 2004 har Säkerhetspolisen varit i kontakt med FOI i syfte att
närmare utreda de praktiska och ekonomiska förutsättningarna för ett
samarbete i olika teknikfrågor. Säkerhetspolisen bedömer att det närmast
finns en potential för samverkan inom avdelningarna för sensorteknik och
ledningssystem. Kontakterna med FOI har varit positiva och förutsättningar
för en fördjupad samverkan finns. För FOI:s del torde ett samarbete med
Säkerhetspolisen innebära att FOI ges möjlighet att undersöka hur de
produkter som utvecklats fungerar i praktiken. Ett samarbete mellan FOI och
Säkerhetspolisen kommer därmed sannolikt att leda till ömsesidig nytta.

För att samverkan skall kunna fungera på ett tillfredställande sätt är det
viktigt att finansieringsfrågan löses. Säkerhetspolisen tillstyrker därför
utredningens förslag att FOI skall tilldelas ökade anslagsmedel för att följa
utvecklingen inom sitt ansvarsområde och bygga kompetens inom nya
säkerhetspolitiskt intressanta områden.

Oavsett vilken finansieringsmodell som väljs anser Säkerhetspolisen att det
är lämpligt att FOI utan krav på kostnadstäckning biträder Säkerhetspolisen
med den expertkunskap eller de åtgärder som krävs i enskilda operativa
ärenden. En sådan skyldighet kan motiveras med att även FOI sannolikt har
nytta av att deras produkter används i en operativ miljö.

Utredningen pekar på att dialogen med FOI många gånger upplevts som
otydlig av kunderna, vilket är något som Säkerhetspolisen kan instämma i.
Detta kan bero på att FOI måste ha kostnadstäckning för allt idag. FOI:s
önskan att marknadsföra sig har givit ett något splittrat intryck. Det verkar
saknas överblick inom FOI över vilka samverkanssträvanden olika
avdelningar försöker uppnå. Det är viktigt att dialogen med kunderna blir
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tydlig. Det är därför glädjande att utredningen bl.a. föreslår en ökad
samverkan mellan avdelningarna och att marknadsfunktionen ges reella
möjligheter att hantera nya beställningar.

I övrigt har Säkerhetspolisen inga synpunkter på förslaget.
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